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Båndet
Menighetsblad for Lindesnes menighet
Nr. 4 - 2022  >  74. årgang

Vi ønsker våre lesere en fin adventstid ,  
en fredfull julehøytid og et godt nytt år!
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FRA REDAKSJONEN
Båndets redaksjonen  
ønsker alle våre lesere en  
fin adventstid, en riktig  
god jul og et godt nytt år.

Bjørg N. Tjøm

NESTE NUMMER
Båndet kommer ut med fire  
nummer i året. Første nummer i 
2023 kommer ut i løpet av mars. 
Stoff til bladet må være hos oss 
innen 27. februar.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Bjorvand & co, Kristiansand

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

4.12, 2. søndag i advent
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer  

11.12, 3. søndag i advent
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

11.12, 3. søndag i advent
Vigmostad kirke, kl. 17.00
Vi synger julen inn
Offer 

18.12, 4. søndag i advent
Spangereid kirke, kl. 17.00
Vi synger julen inn

24.12., julaften
Valle kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens Nødhjelp

Vigmostad kirke, kl. 14.30
Offer til Kirkens Nødhjelp

Spangereid kirke kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

Valle kirke, kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

Spangereid kirke kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12, 1. juledag
Valle kirke, kl. 12.00
Offer

26.12, 2. juledag
Spangereid kirke kl. 11.00
Offer

31.12, Nyttårsaften
Valle kirke, kl. 18.00 
Offer

08.01, KrÅp.dag
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

15.01, 2. søndag i året
Reme Bedehus kl. 11.00
Offer

22.01, 3.søndag i året
Valle kirke, kl.11.00
Utdeling av 6 årsbok
Offer

29.01, 4. søndag i året
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Utdeling av 4 og 6 årsbok
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

29.01, 4. søndag i året
Spangereid kirke, kl. 17.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

05.02, Såmannssøndag 
Valle kirke, kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter
Offer

12.02, KrForklarelsesdag
Spangereid kirke, kl. 11.00
Utdeling av 6 årsbok
Offer

19.02, Fastelavenssøndag 
Lindesnes Omsorgssenter, kl. 11.00

26.02, 1. søndag i fasten
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

26.02, 1. søndag i fasten
Spangereid kirke, kl. 17.00
Offer

05.03, 2. søndag i fasten
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

12.03, 3. søndag i fasten
Spangereid kirke, kl. 11.00    
Offer

19.03, 4. søndag i fasten
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

26.03, Maria Budskapsdag 
Spangereid kirke, kl. 11.00
Avslutning av Fellesmøtene
Offer 

26.03, Maria Budskapsdag
Vigmostad kirke, kl. 17.00
Offer

Desember måned! Julemåned!  
Jeg er glad og takknemlig for at  
jula kommer som en fest vi kan 
glede oss til i hele advent, og som 
fyller gater og stuer med lys og 
forventning. Jeg frykter imidlertid 
at selve budskapet kan drukne i 
iveren etter en fest i mørketida,  
og da er jeg glad for anledningen  

til å si noen ord om den store gaven, som er selve grunnen 
til at vi feirer jul.  
 
Mange av oss har en julekrybbe vi henter fram og gleder 
oss over nå i adventstida. Hjemme hos oss har vi en nydelig 
utskjært julekrybbe fra Palestina. Selv om det er åpenbart 
og tydelig, må vi likevel stadig minne oss om at krybbe 
betyr det stedet som dyrene fikk maten sin, og at det var 
stusselige forhold Jesus kom til. Født blant dyr i et uthus. 
Det er knapt noe man kan forestille seg. Og slik velger Gud 
å komme til verden. Vi har så lett for å romantisere dette, 
men det er et dypt budskap her. Gud – født av ei ungjente, 
som et hjelpeløst barn, i mørket, blant noen fattige gjetere. 
Avhengig av omsorg. På denne måten gir Gud verdighet til 
alt som alt som har lav status, blir sett på som smått og lite. 
Guds omsorg er total, forteller dette oss.  
 
Like total som Guds skaperglede. Vi møter Guds hjerte i 
stallen, i krybben, og vi møter det i begynnelsen av alt. 
Johannes 1,1-14 knytter julens budskap selve skapelsen. 
Universet blir en arena, med lille vakre jorden, full av liv, 
lysende i galaksene. Det er Skaperordet som er penselen i 
dette vidunderlige mesterverket, det er gjennom Ordet det 
blir liv og lys. Alt er blitt til ved ham, uten ham er ikke noe 
blitt til. Ordet som var os Gud, Ordet som VAR Gud.  
Og dette ordet var lyset som skinner i mørket, og mørket 
har ikke overvunnet det. Jesus, er dette Ordet. 
 
Vi, som lytter, åpner våre hjerter og tar imot Ordet, vi blir 
med på en stor reise. En reise som ikke har noen grenser. 

Ordet er i det stussligste, fattigslige og skitne, og er  
samtidig lyset i mørket. Det fortsetter å skape. Over alt. 
Over alt hvor det er liv. Alt er blitt til ved ham, uten ham er 
ikke noe blitt til. Og i stallen, i krybba, ligger Ordet, Guds 
Sønn og Guds hjerte. Midt i kosmos og midt i tiden har 
Gud kommet til jorden med sitt nærvær, sitt vesen,  
sitt hjerte.  
 
God jul! 
 
Hilsen Hilde Gunn Sletten, sokneprest i Lindesnes 

 

 

«Sannelig, jeg sier dere: Uten at dere vender om og blir  
som barn, kommer dere ikke inn i himmelriket. Den som  
gjør seg selv liten som dette barnet, han er den største  
i himmelriket. Og den som tar imot et slikt lite barn  
i mitt navn, tar imot meg. «Dere minste skal bli de største,  
og de største skal bli de minste.»

Prestens
penn

Jesus var ikke bare et barn  
i en krybbe - i en stall
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SIMEN, LEK MAT OG  
FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen! Vi har 
likevel plass for mange flere og vi håper derfor at du 
som leser dette også vil stikke innom oss for å se  
om dette er noe for deg. Vi samles en mandag  
i måneden kl. 17.30.  
 
Samlinger våren 2023 blir:  
30.01., 27.02., 27.03., 24.04. og 05.06.

	

VELKOMMEN TIL ANDAKT 
PÅ OMSORGSSENTERET
Vi minner om at vi holder andakt på omsorgs- 
senteret annen hver tirsdag kl. 14.30 (partallsuker). 
 
10. og 27. januar, 7. og 21. februar, 7. og 21. mars,  
4. og 18. april, 2., 16. og 30. mai og 13.  juni. 

 
SPANGEREID KIRKE
Arbeidet inne i Spangereid kirke er i gang, og flere 
frivillige har vært med å hjelpe til. Riksantikvaren  
har godkjent arbeidet, og nå vil kirka få et større  
«podie», og større rom.  
 
Det kommer på plass ny løper før jul og nye løse  
stoler og helt fremme i den»gamle delen» av  
kirkerommet. Pusterom

TORSDAG 08.12 KL. 19.00
VALLE KIRKE

Ta deg fri en liten time i 
førjulsstria og lytt til sang, 

musikk og tekstlesing.

Else
Britt
Rune
Anette
Elisabeth

Else
Britt

Rune
Anette

Elisabeth

Lindesnes menighet

	

ADVENTSTIDEN  
I VÅRE KIRKER

VI SYNGER JULEN INN
I VIGMOSTAD KIRKE  
 
Søndag 11. desember kl. 17.00 

Medvirkende :
Spangereid Amatørkorps/ Lindesnes Brass
Sprell levende tenner adventslysene
Elever ved Vigmostad skole leser juleevangeliet  
Britt Ekeblad, Lindesnes koret, Eline Krogstad-
hagen, Elisabeth Fladstad holder andakt 
Rune Hauan, organist

VI SYNGER JULEN INN
I SPANGEREID KIRKE  
 
Søndag 18. desember kl. 17.00 

Spangereid Amatørkorps  og Lindesnes Brass.
Havdur med flere.
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JULEHILSEN FRA BISKOPEN

Deilig er jorden? 
Rammene rundt årets julefeiring er annerledes enn på 
svært mange år. Krigen i Ukraina truer freden i hele vår 
region. Vi opplever økende fattigdom og stadig flere  
som sliter økonomisk med å få endene til å møtes.  
Klimakrisen setter også sine spor. Kan vi også i år synge 
«Deilig er jorden» med dette bakteppet? Det virker  
vanskeligere hvis vi ser rundt oss. Alt er ikke så deilig  
som det var.

Denne salmen ble skrevet bare noen få uker etter at det 
hadde funnet sted et stort slag i vårt naboland Danmark  
i 1850. Syttitusen soldater deltok, og mange døde. Salmen 
kom først ut med tittelen «Pilegrimssang». Den er en  
trassig protest, mer enn en beskrivelse av virkeligheten  
vi lever i.

Det siste verset slutter med «Fred over jorden, menneske 
fryd deg! Oss er en evig Frelser født!» Vi feirer jul fordi 
vi tror at det skjedde noe som fikk konsekvenser for vår 
urolige verden da Jesus ble født. Gud kom til jorden, og 
det endret vår situasjon.

I år er det åtti år siden slaget om Stalingrad. Et av de  
største og mest avgjørende slagene under 2. verdenskrig, 
fant sted. Kurt Reuber var lege og tjenestegjorde i den  
16. panserdivisjonen på tysk side.

Han var også en begavet amatørkunstner. Like før jul i 
1942 omgjorde han bunkeren sin på steppene nordvest 
for Stalingrad til et atelier, og begynte å tegne på baksiden 
av et erobret russisk kart – det eneste papirstykket han 
fant. Da tegningen var ferdig, hengte Reuber den opp i 
bunkeren. Bildet viser en mor (madonna) som holder sitt 
nyfødte barn tett inntil sitt bryst. Bildet ble et alter for
soldatene. De strømmet til, og de fikk en jul de aldri 
glemte.

På dette bildet står det også tre ord som beskriver julens 
innhold: Licht (Lys), Leben (Liv), Liebe (Kjærlighet).  
Tre ord som beskriver han vi feirer i julen. Jesus er  
verdens lys. Et annerledes lys som gjør at vi ikke trenger 
å vandre i stummende mørke selv om jorden ikke er så 
deilig som den var fordi Jesus har lovet å gå med oss.  

Om det lyset står det også: «Lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det. (Joh. 1,5)»

Julen handler også om Guds store kjærlighet. Jesus er 
kjærlighet. Vist for alle når han gir sitt liv for sine venner. 
Kjærlighet er verdens sterkeste kraft. Vi sier når vi feirer 
nattverd: «Deg være ære for kjærligheten som er sterke 
enn døden.»
«Jeg er Livet», sier Jesus. Aller tydeligst bevist når han  
står opp fra de døde. Livet seirer til slutt. Det er ikke  
dødskreftene som får det siste ordet likevel. Ved Jesu  
oppstandelse har vi fått et levende håp.

På grunn av noe som skjedde i vår historie for litt over  
to tusen år siden, kan vi på tross av det vi opplever rundt 
oss av krevende kriser likevel synge «Deilig er jorden. 
Menneske fryd deg. Oss er en evig frelser født!»

En velsignet jul!

Stein Reinertsen, Biskop i Agder og Telemark

Godt nytt kirkeår

Mens frost og vintermørke rår
Begynner kirkens nye år
Og våre sinn skal være vendt
Mot lyset som jorden er tent

Slik lyder 1. vers av Svein  
Ellingsens adventsalme, og leder 
tankene våre til de to store  

motsetninger: Lys og mørke. Lyset som jager mørket bort.
 
De fire lysene i adventskransen har hver sitt symbolske 
navn! 1. søndag er det NÅDENS lys, så følger de tre neste 
søndager: NÅDEN – HÅPETS OG til sist GLEDENS LYS. 
De skal minne oss om adventstidens budskap: Gud tente 
sitt lys for alle mennesker da Han steg inn i verden – ved 
å sende Jesus Kristus til verden. Johannes sier det enkelt 
og greit slik, i 1. kap i sitt evangelium: Det sanne lys,  
som lyser for hvert menneske, kom nå til verden …

I filmen Kongens tale siterte King George i sin juletale  
i 1939 kringkastet på BBC, følgende ord skrevet av  
Marie Haskins for godt og vel hundre år siden. Jeg sa  
til mannen som sto ved porten til det nye årert:

Gi meg lys, så jeg trygt kan gå inn i det ukjente.
Han svarte: Gå ut i mørket og legg din hånd i Guds hånd.
Det skal være bedre for deg enn lys og tryggere for  
deg enn å kjenne veien.
Så gikk jeg – fant Guds hånd, og gikk frimodig  
inn i natten.
Og – Han ledet meg mot fjellene og den gryende dag!

Adventstiden markerer starten på det nye kirkeåret.  
Adventen er håpets og forventningens tid. Fire uker gitt 
oss til årvåkenhet og ettertanke. En tid for å gire ned og  
gi oss selv tid til å gjennomtenke, hvilket forhold har jeg 
til det budskapet som julen bringer oss. 

Jeg ønsker å dele med dere noen ord fra en tale, som  
kanskje kan hjelpe oss litt: Kom nå, arme menneske!  
Legg dine gjøremål til side for en stakket stund.  

Pauls tanker
om ting

Ta fri fra dine mange urolige tanker! Kast dine  
bekymringer bak deg, utsett dine slitsomme oppgaver 
som venter. Gi litt av din tid til Gud og hvil deg i Ham. 

Det passer godt til vår tid – men er altså hentet fra en 
tale Erkebiskop Anselm i Canterbury, holdt en gang på 
1100-tallet. Oppriktig talt – det ser ikke ut til at vi  
mennesker har endret noe særlig på de ca 900 år som er 
passert. 

Da står det bare igjen å ønske alle en ettertankens  
adventstid et

Godt nytt kirkeår!

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange av våre arrangementer!  

Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  
så skriver vi deg på lista.  

Tjenesten er helt gratis for deg! 

 
LINDESNES SOKN - VIPPS 
S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 
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Trosopplæringstiltak våren 2023

22. januar 
Utdeling av 6 årsbok i Valle kirke kl. 11.00. 
 
25. januar 
Dåpsskole for 6 åringer på KFUK/KFUM kl. 17.00-18.00. 
 
26. januar 
Oppdagelsesferd for 4 åringer og dåpsskole for 6 åringer  
i Vigmostad kirke kl. 17.00-18.00. 
 
29. januar 
Utdeling av 4 og 6 årsbok i Vigmostad kirke kl. 11.00. 
 
12. februar 
Utdeling av 6 årsbok i Spangereid kirke kl. 11.00 
 
14. februar 
Dåpsskole for 6 åringer i Spangereid kirke kl. 17.00-18.00. 
 
18. og 19. mars 
S-leir for 3. og 4. klasse i Valle kirke. 
 

Baby og småbarnstreff på Vigeland
Datoer: 18.01., 01.02., 15.02., 01.03., 15.03., 29.03., 12.04., 
26.04., 10.05. og 24.05. 
Følg oss på Facebook: Vigeland baby og småbarnstreff

Baby og småbarnstreff på Spangereid
Datoer: 25.01., 08.02., 22.02. (vinterferie), 08.03., 22.03., 
19.04., 03.05 og 31.05. 
Følg oss på Facebook: Spangereid baby og  
småbarnstreff

Glimt fra trosopplæringen høsten 2022

Denne høsten har det skjedd mye i  
trosopplæringen. Annen hver onsdag er 
det baby og småbarns treff på KFUK/KFUM 
eller på Spangereid bedehus. Her har det 
vært godt oppmøte, men vi har fortsatt 
plass til flere om du skulle ha barn fra  
0 til 6 år og er hjemme på onsdag.

Mandagsklubben

Mandagsklubben er også godt besøkt med mellom  
20-30 barn med foreldre/ besteforeldre på hver  
samling. Vi koser oss med bibelfortelling, formings- 
aktivitet og noe å bite i. Er du mellom 3 og 8 år og har 
lyst til å være med er det bare å komme i følge med en 
voksen.

Mandagsklubben
Sted: Lindesnes KFUK/KFUM fra kl. 17.00-18.00 
For 3-7 åringer i følge med en voksen (større og mindre 
søsken er også velkommen.) 
 
Lindesnes menighet, Søndagsskolen og KFUK/KFUM 
samarbeider om dette trosopplæringstiltaket. Opplegget 
på mandagsklubben: Vi starter med en liten søndags- 
skolesamling. Bruker opplegget til søndagsskolen SPRELL 
LEVENDE, etterpå kan barna velge om de vil leke frilek  
i storsalen eller om de vil være med på en aktivitet.  
Vi håper dette kan bli en fin ettermiddag, der barn og 
foreldre/ besteforeldre er sammen om å høre en  
bibelfortelling, synge og ha det sosialt.

 
Datoer: 09.01., 23.01., 06.02.,  
06.03., 20.03., 17.04. og 
14.05. (Sprell Levende - gudstjeneste  
med sommeravslutning) 
 
Følg oss på Facebook:  
Lindesnes menighet  
Mandagsklubben 3-7



10 11

 
 

Utdeling av 4 års bok

I forkant av utdelingen ble 4 åringene i Spangereid og på 
Vigeland invitert til Oppdagelsesferd i kirka. Her var det 
godt oppmøte på begge plasser. Barna fikk høre skapelses- 
fortellingen, vi øvde på to sanger som de sang under  
søndagens gudstjeneste og var på oppdagelsesferd rundt 
i kirka til sakristiet, døpefonten, talerstolen, orgelet og  
kirkeklokka. Samlingen ble avsluttet med boller, saft og 
kaffe.

Høsttakkefest i Valle kirke

16. oktober var Mandagsklubben og 4 åringene invitert til 
høsttakkefest i Valle kirke. Det ble en flott søndag i kirken 
med liv og røre. Barna bar inn frukt og grønnsaker i starten 
av gudstjenesten og 21 fireåringer fikk 4 årsboka si. 

Oppdagelsesferd

Høsttakkefest i Spangereid

11. september hadde vi høsttakkefest i Spangereid kirke 
med utdeling av 4 årsbok. Tusen takk til alle barn som var 
med å bære inn frukt og grønnsaker. Dette ble en flott 
kirkeformiddag med liv og røre i kirka. Etterpå koste vi oss 
med deilig kirkekaffe ute i det fine været.

S-leir i Valle kirke

17. og 18. september kom 36 2. og 3. klassinger til S-leir 
i Valle kirke. Temaet på leiren var «Jesus i møte med 
mennesker» og barna fikk høre om hvordan Jesus møtte 
Bartimeus, Sakkeus, barna, Marta og Maria. Ellers spiste vi 
pizza og koset oss med å lage drage, male høstbilde, perle 
hjertedekorasjon og ha aktivitetsløype i Lindesneshallen. 
På søndagen deltok S -leirbarna i kirka med sang,  
inngangsprosesjon og lystenning. 



12 13

 
 

Lys Våken

12.- 13. november var det 11 åringenes tur til å innta kirka 
på LysVåken. Det ble en flott kveld og natt hvor barna  
ble kjent i kirka, fikk lære bibelfortellingen om Samuel, 
rappellerte ned kirketårnet, laget formingsaktiviteter, og 
så film i kirka. På søndagen hadde LysVåken barna store 
deler av gudstjenesten med sang, dans, lystenning og 
drama. 

Takk til små og store for en fantastisk trosopplæringshøst. 
Det er ingenting som gleder en menighetspedagog mer 
enn at mange har lyst til å komme på arrangementene. 
Jeg håper denne gode trenden vil fortsette inn i 2023.  
Ønsker dere alle en fin adventstid og julefeiring.

Monica

Kickoff for neste års konfirmanter

Tusen takk for en flott Kickoff-kveld søndag 6. november. 
Vi ble litt kjent, koste oss med pizza, sosialt og KRIK- 
aktivitet i Lindesneshallen som lokallaget ordnet. 

Tusen takk til Anna, Isak, Mari for rigging og ryddehjelp 
og tusen takk til Arne, Marius, Lars Vegard og Thomas  
for gjennomføring av aktivitetsbolken i hallen.

Tusen takk for flott andakt av Marius, som spurte oss:  
Hva er du takknemlig for, eller hva kunne du ikke klart 
deg uten …?

Vi starter konfirmantåret i januar 2023.
Er du konfirmant til neste år og enda ikke fått meldt  
deg på? Gjør det i dag!

Har dere spørsmål, noe dere lurer på eller annet så  
ta kontakt med Elisabeth: ef476@kirken.no
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Nyheter fra Tyrkia og menighetsprosjektet

Kjære venner!
Vel overstått sommer! I sommer dro våre to sønner,  
Joshua og Levi, på en kristen barneleir. Det var andre  
gang for Joshua på denne leiren, men første gang for 
Levi. Vi var litt usikre på hvordan det ville gå med Levi, 
ettersom han er veldig hjemmekjær og iblant syns det er 
vanskelig å sove over én natt hos venner. Men, han var 
bestemt på at han skulle være like god som storebror og 
han ville ikke gå glipp av all moroa på leiren, så han tvang 
seg selv til å dra. Vi var så spente på hvordan det kom til 
å gå! Både min kone og jeg arbeidet i kirka på dagen og 
hadde middager sammen på kveldstid. Det var virkelig en 
rar følelse å ha tomt hus. Det var altfor stille! Vi ble usikre 
på hva vi skulle finne på alene, og gledet oss stort til å få 
guttene tilbake.
 
Som vi nevnte i forrige nyhetsbrev, opplever vi en tid 
som er veldig spennende og unik for vår kirke. Vi har 
aldri opplevd at så mange mennesker besøker kirka vår 
hver eneste dag. Deltakelsen på gudstjenester er høy og 
omtrent ukentlig ser vi minst ett menneske som tar valget 
om å bli en kristen. For noen uker siden døpte vi 18 nye 
troende som hadde fullført dåpsundervisningen! Det var 
det høyeste antallet vår kirke noensinne hadde døpt noen 
på samme tid. Vi liker ikke å fokusere på antall i kirka 
vår, men på samme tid er disse tallene så utrolige at det er 
vanskelig å ikke legge merke til det. Vi er så takknemlige 
for hva Gud gjør i Tyrkia og i byen vår. Vi ber om at alle 
de nye troende vil oppleve oppriktig og varig livsendring!

Staben dro noen dager på retreat for å få hvile og for å 
planlegge fremtiden. Det var virkelig en velsignet stund 
sammen! Denne tiden sammen var det et stort behov for, 
og vi fikk en slags «pause» fra virkeligheten. Som vi har 
opplevd i fortiden, er det å samle staben på denne måten 

virkelig viktig og samlende for oss. Vi fikk mulighet til å 
ta en god titt på oss selv og våre individuelle tjenester i 
kirken, og tok god tid til å evaluere våre styrker og svak- 
heter. Vi dro hjem med ferske visjoner, spesifikke frem-
tidsmål og ideer for endringer som skal skje. Barna koste 
seg med å bade i bassenget og leke i vannparken. Det var 
to amerikanske ektepar som passet på alle barna våre og 
ga mye kjærlighet, tid og energi til våre små.  
Vi er så takknemlige for dem!
 
Fremtiden ligger foran oss og vi har begynt å planlegge 
åpningen av vårt tredje lokale. Vær så snill og be for oss 
mens vi strategisk planlegger å dele menigheten atter 
en gang. Be om at mulighetene for å dele Guds ord øker 
mens vår kirkelige tilstedeværelse øker. Be om visdom og 
en solid organisasjon. Vi er så velsignet for at vi har denne 
muligheten. Vennligst fortsett å be for det nye prosjektet, 
hvor vi fokuserer på teologisk utdannelse og misjon.
 
Et siste bønnetema er vår bekymring for noen av ekte-
skapene i menigheten vår. Vi har spurt om bønn for  
dette før, men vi ser behov for å spørre igjen. Det er flere 
ektepar som sliter, og det er vanskelig å vite hvordan man 
kan hjelpe. Det er en mangel på kristne tyrkisk- 
talende profesjonelle rådgivere, så dessverre er det ikke et 
realistisk alternativ. Be gjerne for pastorene, misjonærene 
og andre frivillige som stepper inn for å gi råd og følge 
ekteparene opp. Be om at de skal være vise og hjelp- 
somme, i tillegg til å ha motet oppe for å fortsette  
å støtte dem som sliter.
 
Tusen takk for all deres bønn, støtte og engasjement.  
Vi er utrolig takknemlige!
 
Hilsen Ramazan Arkan og Antalya evangeliske kirke

MARI DE KLERK  
HAR VALGT SIN  
SALME OG DELER  
HVA DENNE BETYR 
FOR HENNE.

Min salme

Denne salmen fikk jeg av mormor i konfirmasjonen 
min. Mormor har alltid vært et av mine største  
forbilder, ikke bare i livet, men også ovenfor min tro. 
Hun gav meg denne salmen for å vise meg at det 
alltid finnes trygghet i Jesus og Guds ord. 

Dette har jeg tenkt en del på i etterkant. For det er vel 
ikke sjeldent at man møter på ting i livet som ikke går 
som planen. Da er det godt å vite at Jesus er rett ved 
siden av. Han er klar til å ta meg imot, som den jeg er, 
så lenge jeg ønsker å følge ham vil han være med min 
side gjennom tykt og tynt. Om det er få eller mange 
rundt meg, er Jesus uansett der og passet på meg. 
Det er godt å vite.

Dåp. Foto: Antalya evangeliske kirke. 

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as
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ns
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to

TETT VED SIDA MI GÅR JESUS

Tett ved sida mi går Jesus
Alltid vil han vera der

Eg treng ikkje gå og ottast
Når eg fylgjer Jesus her

Han på vegen vil meg vakta
Så eg ikkje går meg vill

Å kor godt det er for barnet
Å få høyra Jesus til

Tett ved sida mi går Jesus
Alltid vil han vera der

Eg treng ikkje gå og ottast
Når eg fylgjer Jesus her

Han som er den gode hyrding
Tek mi vesle veike hand

Dag for dag han trufast leier
Meg til himlens lyse land

Tett ved sida mi går Jesus
Alltid vil han vera der

Eg treng ikkje gå og ottast
Når eg fylgjer Jesus her

Tett ved sida mi går Jesus
Å kor eg er sæl og fri

Som kan jubla ut i lovsong
Eg er hans til evig tid

Tett ved sida mi går Jesus
Alltid vil han vera der

Eg treng ikkje gå og ottast
Når eg fylgjer Jesus her
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BARNESIDA

I Juleevangeliet (Lukas 2.1 – 20) står det at Maria og Josef måtte reise fra Nasaret til Betlehem  
for å skrive seg inn i manntall. Det var en lang, lang reise for Maria som ventet barn, men hun viste at Gud  

var med. I Betlehem ble Jesus, verdens frelser født. Englene sang om dette for gjeterne på marken.  
 

Nedenfor ser du en tegning av Maria og Josef på vei til Betlehem. Hvis du ser litt nøyere på bildet  
vil du se at det har gjemt seg noen engler. Hvor mange engler kan du finne på bilde?  

Fargelegg gjerne hele bildet. Send svar til md542@kirken.no og du er med i trekningen om en fin premie.  
Vinneren i forrige nummer ble Lydia Tørressen. Premie er sendt i posten. 

Ønsker alle lesere en fin adventstid og jul.

Monica

Dåpens gave
I året som ligger foran vil vi i kirken gi  
ekstra oppmerksomhet til dåpen. Hva har  
vi i dåpen? Hvorfor skal vi døpes?

Helt siden Jesus ba oss om å døpe, har mennesker søkt 
dåp. Dåpen er et mysterium. Ord kan ikke fullt ut beskrive 
det som skjer. Vannet øses opp i Faderens, Sønnens  
og Den hellige ånds navn. Ved evangeliet, det levende 
Ordet, blir vannet en nådens kilde. Dåpen gir oss del  
i påskefortellingen om Jesus som døde og sto opp av 
graven.

Tradisjonen vår er at barn blir båret til dåpen. Vi feirer 
det nye livet, og legger barnet i Guds hender. Foreldre gjør 
mange valg for sine barn. Når et barn blir døpt, svarer 
foreldre og faddere ja på barnets vegne. Men det er aldri 
for sent å bli døpt. Når ungdom og voksne blir døpt, 
svarer de selv ja. Også da står faddere klar til å hjelpe den 
døpte til å leve i dåpen og troen på Jesus. Bibelfortellinger, 
bønn, nattverd og tilhørighet i kirken er en del av dåpens 
velsignelse. 

Vannet i den kristne dåpen er et tegn som rommer både 
liv og død. Vannet er vårt livsgrunnlag og samtidig en 
trussel. Når vi feirer dåp setter vi derfor også ord på og tar 
avstand fra det som er vondt og imot Guds vilje. Dette gjør 
vi i fellesskap når vi forsaker djevelen og bekjenner troen. 
Dåpen skjermer oss ikke fra ondskap, synd og destruktive 
krefter. Den gir oss et løfte og et håp om at livskreftene er 
sterkere, og at Gud tilgir oss og renser oss for all urett. 

Livet fører oss opp og ned. Vi er både sterke og sårbare, 
og trenger å høre til i en sammenheng. Hvor ulike vi enn 
er, i dåpen forenes vi på tvers av alt som skiller. Dåpen gir 
fellesskap med Kristus og med kristne søsken i vår lokale 
menighet og i den verdensvide kirke. Dette fellesskapet 
strekker seg over tid og rom: for det er én tro, én dåp,  
én kirke. Det vi får i dåpen gir mot og styrke til å elske 
Gud og vår neste. 

Dåpen er en Guds gave, gitt av nåde, tre håndfuller vann, 
øst opp i Faderens, Sønnens og Den hellige ånds navn til 
evig liv. Vi går fremtiden i møte sammen med Kristus.
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Ådnes
tilbakeblikk

O, jul med din glede

Så nærmer det seg jul igjen, og 
med den ulike juletradisjoner i 
de tusen hjem. Tore Bergstøl har 
skrevet om hvordan jula ble feiret 
i Vigmostad i gamle dager:

«Jolehøgtida måtte dei koma ihug 
like frå hausten av. Når kornet var 

kome i hus og treskinga unnagjort, måtte dei ta av ein del 
korn etter som dei hadde råd til. Det skulle settast bort til 
malt for joleølet. Det måtte lagast ein masse mat til jol. Det 
skulle bakast lefse og hellekaker og fleire slags stump, og 
ystast sjoost og gome. Når bryggjing og baking var unna-
gjort, skulle det gjerast reint alle stader, og det trongst nok, 
for det var ikke tidt dei vaska ellers. Det var eit vers om 
jolereingjeringa:
Nå æ jolå komen i kvær manns hus på teimen            
Dæ fyde ei håle tønna subb og rusk mæ leimen.»
(Nå er jula kommet i hver manns hus på timen

Det fulgte ei halv tønne subb og rusk med (sope)limen).
Selve julekvelden er høydepunktet i julefeiringa, og slik 
var det også tidligere. Bergstøl fortalte at på julaftens mor-
gen «måtte kona opp så tidleg at ho fekk stelt krettoret 
og gjort huset i stand inne og kinna og smurt kinnebitar 
så alle fekk ete før det var ljost. Og det var mange bitar å 
smøra, for alle skulle ha ein bite av kvar stump – ein av 
kveitestumpen, ein av surstumpen, ein av kakestumpen, 
ein av kvardagsstumpen og så ein lefsebit. Dette blei som 
tidaste meir enn dei kunne eta opp, men dei tok nokre bit 
av kvart, og det som blei att, stabla dei på ein annan i ei 
hylle, og så tok kvar sitt att når det leid på dag, for noko 
anna mat fekk dei ikkje før i mørkninga.»

Det er nok få som har slike juletradisjoner som Bergstøl 
her så livaktig skildrer. Men vasking og baking og spising 
i en eller annen form er sikkert juleskikker som de fleste 
ennå holder i hevd. Men hvordan står det til med julekort-
skriving? For få år siden var sending av julekort til slekt 

Dette festlige julekortet ble sendt fra Oslo jula 1915. Kortet er utlånt av Ådne Fardal Klev.
Gustava Kielland (1800-1889).
Bildet er utlånt av Misjonsarkivet, Misjonshøgskolen.

Dette nydelige julekortet laget av Raphael Tuck & Sons ble sendt  
fra Brooklyn til Mandal jula 1911.  
Kortet er utlånt av Ådne Fardal Klev.

og venner obligatoriske gjøremål i førjulstida. Mange av 
de gamle, flotte julekortene kunne være rene kunstverk. 
Nå er det kanskje facebook og sms som har tatt over?  
Uansett kan førjulstida benyttes til å sende en kjær- 
kommen hilsen til slekt og venner, og kanskje til noen vi 
kjenner som nettopp i år trenger ekstra oppmuntringer  
og gode ord?

Juletre er en annen skikk som de fleste fremdeles holder 
i hevd. Denne skikken er forholdsvis ny i Norge, det var 
først helt på slutten av 1800-tallet at det ble vanlig med 
juletre i de fleste hjem, noe senere ble det vanlig i kirkene. 
I et gammelt julehefte fra 1898, «Børnenes julaften», står 
det: «En Jul uden Juletrær er det ikke let at tænke sig i vore 
Dage. Det vilde være som Sødsuppe uden Saft og som en 
Have uden Bær.»

Det var først blant de mer velstående at juletreet slo rot.  
Vi kjenner skikken fra Lyngdal omkring 1840, der preste-
fruen Gustava Kielland var blant de første her i landet 
som hadde juletre. I sine «Erindringer», som først og 
fremst var beregnet på hennes barn og den nære familie, 
forteller hun: «Juletreet var vel besatt med hjemmestøpte 
lys, bestrødd med store, gule og hvite evighetsblomster  
fra haven, prydet med silkebånd og perler fra mine  
pikedager og med søster Saras vakre lange og brede  
silkebånd; behengt med epler, guirlander av rosiner tredd 
på tråd og mandler i papirnett og forsynt med enkle  
hjemmearbeidede gaver (det fantes sjeldent andre).

Dette juletre syntes dere så deilig og lovende. Kaffebordet 
henne ved sofaen med den fine duk, det gamle sjeldent 
brukte porselen, de tykke julelys i bronserede staker, 
julekaken og den uunnværlige søsterkake forekom dere så 
innbydende, de kruserede kurver og fat med epler, nøtter, 
konfekturer og julebakkels var så lokkende at dere jublet 
av glede, og det gjorde jeg også. Hun forteller videre at 
de «sang om barnet i Betlehem under vandringen hånd i 
hånd om det strålende juletre.»

Og denne samme Gustava Kielland er forfatter av den 
folkekjære julesangen «O, jul med din glede». De to siste 
versene av sangen er for de fleste ukjente, og derfor gjen-
gis de her – som min lille julehilsen til leserne av Båndet: 

Om ute det stormer og regner og sner,
det kan oss jo slett ikke skade,

for julen og freden oss alle er nær,
og vi ere fromme og glade.

Og en gang vi samles i himmelens sal
og synger om jul med sin glede.

Vi takker og jubler i tusende tall,
i himlen for tronen vi trede.

Kilder:

Bergstøl, Tore: Vigmostadboka, band II, nærings- og kulturlivet. 
Mandal, 1960.
Kielland, Gustava: Erindringer fra mitt liv.  
Ny utgave ved Ådne Fardal Klev. Sommerdalen forlag, 2013.
Monssen, Trude (red.): Våre juletradisjoner.  
J. W. Cappelens forlag, 2002.
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Ja endelig, nå kommer jula rett i fanget på oss igjen.  
For mange har mye skjedd på ett år. Noen har funnet 
kjærligheten og noen har fått barn. Jula er ikke helt lik 
hvert år for mange. Noen familier har ikke så mye penger 
igjen til å gi en glede til sine nærmeste. Nå handler vel 
jula mest om Kristus sin bursdag. Men for mange av 
oss har jula mest blitt en familiekjær høytid man feirer 
sammen. For min del er det mange av mine familie- 
medlemmer jeg kun treffer en gang i året. Som da er i en 
av alle disse familieselskapene man har i romjula. 

Jesus bursdag handler jo mye om å gi sin kjærlighet og 
varme til de rundt seg. Å lage en gave som man kan gi 
bort for å glede, sende penger til fattige gir ikke bare de 
fattige en glede men også oss selv. Hvilken utrolig stor 
gave er det vi har fått av vår skaper? At vi kan glede  
andre samtidig som vi gleder oss selv? 

Jesus ble født på det som er den mørkeste tiden for oss,  
vi er i en tung og kald tid, høsten er regnfull og tung, det 
er ikke hver dag man står opp med et smil om munnen  
i en sånn mørke periode. Mange blir også lett deprimerte. 
Vi trenger til og med vitamintilskudd siden vi har for lite 
lys. Det kan føles som en evighet fra snøen legger seg som 
ett hvit teppe over bakken til de første blomstene titter 
frem. Tenk at Jesus, vår frelser har passet på å gi oss så 
mange gleder. Tenk alt det lyset vi har i disse dager, alt fra 
julelys på treet til stjernen i vinduet og ikke minst fyr i 
peisen. Lyset gir oss glede og varme. Uten alt dette hadde 
dagene blitt fryktelig tunge. Takket være Jesus så får vi 
ha denne høytiden med lys og varme. Jeg har sett frem til 
i hele sommeren å sette meg foran peisen med juletreet 
i bakgrunnen kjenne duften av julekaker og varmen fra 
peisen. Da kan jula starte for min del. 

Det som kanskje er den største gaven man kan gi i en 
sånn tid man er i nå, med høye utgifter på både strøm, 
julegaver, drivstoff og renter er ikke penger. Nei. Det er 
lys, varme og kjærlighet. Hva med å invitere alle du  
kjenner på et juleverksted.

Tanker fra 
fremste benk  

Det er ikke nødvendigvis lyset i seg selv man trenger  
å tenne, men du kan med din kjærlighet lyse opp dagen  
til dine nærmeste. Selv om det kanskje ikke akkurat der 
å da føles så unikt ut. Så vil det bli minnet som en varm 
tanke som kan gi dine venner en god og kjærlig følelse  
i ettertid.

Min søte lille diamant på fire år har begynt å spørre litt 
om Jesus og hvordan han kunne bli så fort stor, fra å ligge 
i den lille krybba til å sitte å spise mat sammen med  
mange andre plutselig stor. Det er jo i og for seg et godt 
spørsmål det. Heldigvis enn så lenge et spørsmål jeg kan 
svare på. Jeg forsøker å lære henne å be til Gud nå, og  
takke han for at han har gitt oss et så godt liv sammen. 

Det er igjen som jeg sa, akkurat nå føles det ikke helt  
som jeg når igjennom, at hun ser verdien. Men kanskje 
hun sitter igjen med kjærlighet til Gud og kjenner hans 
varme senere. Bare fordi vi ba sammen nå. 

Steffan F. Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Lys, varme og kjærlighet

2801 53 82351
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 
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N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker.

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 
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post@sorlandsstein.no
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For deg som elsker god mat
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Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65
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 Telefon: 
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e-post: 
post@ruud-regnskap.no
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Garn

Lindesnes
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Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
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4520 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25 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4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no
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Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
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Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50
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johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 911 70 557

E-mail: post@norum-as.no

Tlf. 38 25 60 08
Mob. 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. 38 25 60 82
Mob. 91 51 63 82

post@sormek.no
4523 Sør-Audnedal

BÅNDET I POSTKASSEN! 
HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med 
frivillige sørger for distribusjon av Båndet.  
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg  
å være med å dele ut Båndet i postkassene i et 
avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   
 
Så tusen takk til deg som allerede er med på  
dugnaden! Kunne du tenke deg å være med på 
dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. 

Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

	
GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET

Lindesnes menighetsråd og Båndet: 
Kontonummer 2801 53 82 351 
 
Husk å merke eventuell gave med: 
Gave menighetsråd eller gave Båndet. 
 
Gaver på kr. 500-25.000 gitt til  
menighetsrådet gir rett til skattefradrag. 
Fødselsnummer må oppgis ved betaling. 
 
Tusen takk!
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VALLE

Døpte
Aleksander Tryland Bakstrøm 
Felix Ødegård Eikaas 
Ella Løfsnes-Lunde 
Sigrid Oline Helliesen Steinsland 
Aril Helliesen Steinsland 
Johan Ødegård Danielsen 
Noah Tryland Simonsen 
Noelle Lykseth Johannessen

Vigde
Åshild Veronica Jakobsen og  
Stig Andre Petterson

Døde
Svein Olaf Hjortland f.  1953 
Odd Kristian Hennestad f. 1945 
Kjell Olav Røksland f. 1952
Yngvar Randulf Gjedeland f. 1938 
Berta Sylvia Spilling f. 1939
Bjørn Helge Udland f. 1949

slekters gang

SPANGEREID

Vigde
Karen Elin og Torbjørn Sakariassen   

VIGMOSTAD

Døpte
Merlia Aurora Kutke Hennig 
Emma Valand Brådland 
 
Døde
Inga Bergstøl f. 1939

Lindesnes menighetsråd
Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70  
kl. 10.00 - 14.00 mandag-fredag
post.lindesnes@kirken.no
Postboks 115, Vigeland,  
4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Sokneprest: Hilde Gunn Sletten
Tlf. 47 86 05 44
E-post: hs465@kirken.no
 
Kirkeverge: Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder: Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder: Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Kontorleder: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 
 
Menighetspedagog: Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no  
 

Trosopplærer: Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Organist: Rune Hauan
Tlf. 40 41 46 00
E-post: rh467@kirken.no

Kirkegårdsarbeider: Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener: Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener: Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93 
 
Spangereid kirke 
Kirketjener: Rika von Garrel
Tlf. 45 38 63 97

kirken.no/lindesnes

Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes


